
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS GARBĖS PILIEČIO VARDO SUTEIKIMO TERESEI ŪKSIENEI

2018 m. liepos    d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 45

punktu, Šilalės rajonui nusipelniusių asmenų skatinimo programos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T1-3 „Dėl Šilalės rajonui nusipelniusių

asmenų skatinimo programos aprašo patvirtinimo“, 7.5 papunkčiu, atsižvelgdama į Lietuvos laisvės

kovų – Miško brolių – draugijos, Lietuvos politinių kalinių tremtinių bendrijos Telšių filialo,

Lietuvos universitetų moterų asociacijos, Lietuvos politinių kalinių tremtinių sąjungos Kauno filialo

ir Šilalės skyriaus, Šilalės šaulių Stasio Girėno trečiosios kuopos, Šilalės rajono literatų klubo

„Versmė“ rekomendacijas, Šilalės garbės piliečio vardo atrankos komisijos 2018 m. liepos 19 d.

posėdžio protokolą Nr. T19-39, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Suteikti Šilalės garbės piliečio vardą Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos

Šilalės skyriaus pirmininkei, Šilalės rajono savivaldybės tarybos narei, poetei, tęstinio atsiminimų,

straipsnių, liudijimų apie pokarį žemaičiuose leidinio „Erškėčių keliu“ sudarytojai, bendraminčių

komandos, nuosekliai siekiančios įamžinti visus už Lietuvos laisvę žuvusiuosius tėvynėje ir

tolimosiose Sibiro platybėse, subūrėjai Tresei Ūksienei už visuomeniškumą, kūrybą, veiklią meilę

Šilalės kraštui.

2. Įteikti Šilalės garbės pilietei Teresei Ūksienei Šilalės garbės piliečio ženklą, Šilalės

rajono savivaldybės tarybos sprendimo nuorašą, patvirtinantį Šilalės garbės piliečio vardo

suteikimą, ir 1140 (vieno tūkstančio šimto keturiasdešimties) Eur piniginę išmoką.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos Regionų

apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės meras Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės garbės piliečio vardo suteikimo Teresei 
Ūksienei

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-07-26 15:31 Nr. T1-175

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-07-26 16:20

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-07-26 16:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Dokobit ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2018-07-26 16:18 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




